
          

           Ｎo.2010‐9 

    

 
「脂肪酸 4 分画」報告遅延のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、標記項目の検体数急増により、検査の依頼数が処理能力を上回る状況とな

った為、報告予定日が数日遅れる状況となってきました。 

つきましては下記期日より、ご報告の遅延が考えられますので予めご了承下さい。 

誠に突然のことであり、先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、事情ご理解の上、

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

                                   敬 具 

2010 年 3 月 

  
 

検査項目名 
 

    脂肪酸 4 分画 

       報告遅延発生日:2010 年 3 月 15 日(月)受付分より 

 

 

お問い合わせは最寄りの営業所 または、
本社・研究所にお願いいたします。 本社・研究所：東京都町田市鶴間５４１番地２

               ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００


